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SHK-Fachtoge

GESCHAFTSZEITEN

ANSPRECHPARTNER 1

Montag bis Donnerstag, 08.00 bis 12.00 Uhr, 13.00 bis 17.00 Uhr / Freitag, 08.00 bis 12.30 Uhr
Tel. +43 (7242) 9392-0 / Fax +43 (7242) 9392-66451 / Tonband auBerhalb der Geschaftszeiten

mailto office@messe-wels.at / Internet www.messe-wels.at

PROJEKTTEAM

Messeleiterin

Petra Leingartner
Tel. +43 (7242) 9392-0
p.leingartner@messe-wels.at

Projektassistentin

Doris Kaltenbach

Tel. +43 (7242) 9392-6664
Mobil +43 (676) 847 424 320
d.kaltenbach@messe-wels.at

Organisation, Verkehr und Bewachung

Mag. Sabine Brenner-Nerat
. Tel.+43 (7242) 9392-6618
Mobil +43 (676) 847 424 400

\

| s.brenner-nerat@messe-wels.at

Technischer Leiter

Thomas Gerstel
Tel. +43 (7242) 9392-6636
Mobil +43 (676) 847 424 440

S /‘ t.gerstel@messe-wels.at

WERBUNG UND PRESSE
Projektleiterin Werbung

Christina Zechmeister
Tel. +43 (7242) 9392-6612
c.zechmeister@messe-wels.at

Irrtiimer und Druckfehler vorbehalten

Projektleiter

Mag. Erich Haudum

Tel. +43 (7242) 9392-6674
Mobil +43 (676) 847 424 310
e.haudum@messe-wels.at

Projektassistent

Dipl.-Ing. Séren Wilkens

Tel. +43 (7242) 9392-6688
Mobil +43 (676) 847 424 450
s.wilkens@messe-wels.at

DRUCKQUARTIER

Abteilungsleiter

DQ

DRUCK

Peter Richtfeld QUARTIER

Tel. +43 (7242) 9392-6622
p.richtfeld @messe-wels.at

WEDESIGN |

MESSEBAU

Wedesign

Christian Unterweger

Tel. +43 (7242) 9392-6627
Mobil. +43 (676) 847 424 840
c.unterweger@wedesign.at

, l\-, Messe Wels



